
K pronájmu, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4206084 Datum vydání: 04.01.2024

Cena za nemovitost:

13 500 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k dlouhodobému pronájmu zrekonstruovaný byt 2+1 v
Lukavické ulici v Plzni, který se nachází ve vnitrobloku, který
poskytuje soukromí a relax na zahradě. Byt o celkové výměře 64
m2 včetně sklepa je umístěn v prvním patře revitalizovaného
bytového domu. Byt disponuje kuchyní s novou kuchyňskou linkou,
která je vybavena moderními spotřebiči, dvěma pokoji a koupelnou
s WC, vanou a umyvadlem. Na chodbě je k dispozici vestavěná
skříň. Vytápění a ohřev vody je zajištěn dálkově. K nájmu se hradí
ostatní náklady vč.energií ve výši 5439 Kč. Vratná kauce je ve výši
dvou měsíčních nájmů. Volný ihned. Více informací u realitního
makléře. Doporučujeme prohlídku. .

ID inzerátu ESO: 4206084
Inzerát vydán: 06.12.2023
Inzerát aktualizován: 04.01.2024
ID zakázky v RK: 900857096
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 64 m2
Kód zakázky: 857096

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Eva Svobodová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


